
ZARZĄDZENIE NR 57/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały 
Rady Gminy Nr II/18/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 
2019 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

- Planowane dochody 34.973.900,38 zł

- Planowane wydatki 33.290.158,38 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 14A0C71C-2187-4569-B62E-BE4B229F84AD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

załącznik  nr  1 do zarządzenia nr 57/2019 z dnia 29 sierpnia 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 352,0023 079,00 33 431,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 352,00 10 352,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 10 352,00 10 352,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 200,009 864 814,00 9 866 014,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 200,00 154 200,00153 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 65 600,00498 953,00 564 553,00

85216 Zasiłki stałe 65 600,00 258 600,00193 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 193 000,00 65 600,00 258 600,00

855 Rodzina 58 200,005 336 333,00 5 394 533,00

85504 Wspieranie rodziny 54 000,00 175 000,00121 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
121 000,00 54 000,00 175 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

4 200,00 20 500,0016 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 300,00 4 200,00 20 500,00

34 838 548,38 34 973 900,38135 352,00Razem:

Id: 14A0C71C-2187-4569-B62E-BE4B229F84AD. Podpisany Strona 1



załącznik  nr  2  do  zarządzenia  57/2019 z dnia 29 sierpnia 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 079,00 10 352,00 33 431,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 10 352,00 10 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 766,71 766,71

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 109,30 109,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 460,00 4 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 865,99 1 865,99

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 5 970 941,00 0,00 5 970 941,00

80101 Szkoły podstawowe 3 731 616,00 -2 300,00 3 729 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 550,00 -2 300,00 430 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 075,00 -20 000,00 71 075,00

4260 Zakup energii 121 400,00 20 000,00 141 400,00

80110 Gimnazja 198 830,00 2 300,00 201 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 940,00 2 300,00 25 240,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 907 180,00 0,00 907 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 18 000,00 47 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 300,00 -18 000,00 91 300,00

852 Pomoc społeczna 1 905 153,00 66 800,00 1 971 953,00

85216 Zasiłki stałe 193 000,00 65 600,00 258 600,00

3110 Świadczenia społeczne 193 000,00 65 600,00 258 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 720 800,00 1 200,00 722 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 1 200,00 46 200,00

855 Rodzina 5 534 533,00 58 200,00 5 592 733,00

85504 Wspieranie rodziny 203 200,00 54 000,00 257 200,00

3110 Świadczenia społeczne 117 000,00 52 200,00 169 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 1 185,00 59 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 655,00 207,00 11 862,00

4300 Zakup usług pozostałych 880,00 408,00 1 288,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 14A0C71C-2187-4569-B62E-BE4B229F84AD. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 300,00 4 200,00 20 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 300,00 4 200,00 20 500,00

Razem: 33 154 806,38 135 352,00 33 290 158,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 14A0C71C-2187-4569-B62E-BE4B229F84AD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.305.2019.KSz z dnia 08 sierpnia 2019

zwiększające dotację na zadania własne - kwota 65.600,00 zł,

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.319.2019.MS z dnia 13 sierpnia 2019

zwiększające dotację na zadania zlecone - kwota 4.200,00 zł,

-pismo Krajowego biura wyborczego DWB-3122-15/2019 z dnia 19 sierpnia 2019 przyznaje

dotację na zadania zlecone przeprowadzenie wyborów - kwota 10.352,00 zł,

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.336.2019.MS z dnia 27 sierpnia 2019

zwiększające dotację na zadania własne - kwota 54.000,00 zł,

- zwiększenie dochodów o otrzymane odszkodowanie z PZU – kwota 1200,00 zł

Ogółem zwiększenia dochodów to kwota 135.352,- zł.

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w wydatkach ;

- zwiększenie wydatków na wypłatę zasiłków stałych kwota - 65.600,00 zł,

- zwiększenie wydatków na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne w III kwartale br.

kwota – 4.200,00 zł,

- zwiększono wydatki na wybory do Sejmu i Senatu kwota 10.352,00 zł,

- zwiększono wydatki w OPS na zakup usług pozostałych kwota – 1.200,00 zł,

-zwiększenie wydatków na Dobry Start na świadczenia społeczne, wynagrodzenia i

zakup usług pozostałych kwota – 54.000,-zł,

- oświata zmniejszenie wydatków dożywianie uczniów zakup materiałów i wyposażenia,

a zwiększenie wynagrodzenia bezosobowe kwota – 18.000,-zł,

- oświata Walim zmniejszenie wydatków szkoły podstawowe - składki na ubezpieczenia i zakup

materiałów i wyposażenia , a zwiększenie wydatków w szkoły podstawowe, zakup energii oraz

gimnazja , składki na ubezpieczenie społeczne kwota – 22.300,-zł.

Ogółem zwiększenia wydatków to kwota 135.352,- zł.

Sporządził M Senator

Id: 14A0C71C-2187-4569-B62E-BE4B229F84AD. Podpisany Strona 1




